
 

 

 

 
 

R.020.8.2022 
 

 

Zarządzenie 8/2022 

z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie zasad funkcjonowania Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  

w związku z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19  

w okresie 21.02.2022 r. do 13.03.2022 r.

 
   

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 poz. 661) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

1. W okresie od dnia 21 lutego 2022 r. do 13 marca 2022 r. wykłady na: 

1) studiach pierwszego stopnia; 

2) studiach drugiego stopnia; 

- prowadzone są z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, niezależnie od 

tego, czy zostało to przewidziane w programie studiów. 

2. Zapisy ust. 1 nie dotyczą kierunków standaryzowanych.  

3. Kształcenie na odległość prowadzi się zgodnie z obowiązującym planem studiów 

w sposób umożliwiający synchroniczną interakcję między studentami a nauczycielem 

akademickim lub innymi osobami prowadzącymi kształcenie. 

4. Wykłady, w formie zdalnej, prowadzone są z uwzględnieniem następujących zasad: 

1) wykorzystanie platformy MsTeams, z włączoną kamerą; w uzasadnionych 

przypadkach przy wykorzystaniu platformy Webex; 

2) narzędziem wspierającym jest platforma Moodle, wykorzystywana wyłącznie do 

umieszczania materiałów dydaktycznych, związanych z prowadzonymi zajęciami;  

3) umożliwiają osiągnięcie założonych w kartach przedmiotów efektów uczenia. 

4) przekazywanie studentom wyłącznie informacji o materiale do samodzielnego 

opanowania nie spełnia wymaganych standardów jakościowych w zakresie 

kształcenia na odległość. 

5. Sprawozdanie z realizacji wykładów zdalnych stanowi zał. nr 1 i powinno być 

przedstawione Dyrektorowi Instytutu do dnia 14 marca 2022. 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

§ 2 

Sposób i zasady prowadzenia kształcenia w innych formach niż określone w § 1 ust. 1 

reguluje zarządzenie rektora nr 7/2022 z dnia 27.01.2022 r. w sprawie organizacji kształcenia 

oraz warunków korzystania z infrastruktury Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 


